

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani I Telp. (031) 8477551 Fax (031) 8477404 Email: bkd.jatim@gmail.com Website: bkd.jatimprov.go.id

SURABAYA 60236

Surabaya, 13 Juni 2023

Nomor : 005/14099/204.2/2023

Sifat : Penting

Lampiran : 1 (satu) eksemplar

Perihal : Undangan BIMTEK

di -

<u>TEMPAT</u>

se- Jawa Timur

se- Jawa Timur

Yth. 1.Kepala BKPSDM/BKPP/BKD Kab/Kota

2.Kepala Bagian Organisasi Kab/Kota

Disampaikan dengan hormat, menindaklanjuti Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 1 Tahun 2023 tentang Jabatan Fungsional, dipandang perlu untuk segera melakukan penyusunan kebutuhan Jabatan Fungsional. Untuk itu, kami bermaksud menyelenggarakan kegiatan Bimbingan Teknis Penghitungan dan Penetapan Kebutuhan Jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kab/Kota se-Jawa Timur pada:

Hari/Tanggal : Jum'at, 23 Juni 2023

Waktu : 09.00 WIB – selesai

Tempat : Virtual Meeting Zoom

Materi : Perencanaan Kebutuhan dan Pengangkatan Jabatan

Fungsional melalui Perpindahan dan Inpassing

Sehubungan dengan hal tersebut, bersama ini mohon berkenan saudara menugaskan 1 (satu) orang pegawai yang menangani penyusunan kebutuhan Jabatan Fungsional untuk dapat mengikuti acara tersebut diatas. Untuk koordinasi terkait acara dapat menghubungi Sdri. Sarah Whatsapp 0821-1960-6896.

Demikian atas perhatian dan kerja samanya disampaikan terima kasih.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR

INDAH WAHYUNI, SH, M.Si.

Pembina Utama Madya NIP. 19670409 199202 2 003

⁻ Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSE



⁻ UU ITE 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1

[&]quot;Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti hukum yang sah."

JADWAL ACARA BIMBINGAN TEKNIS PENGHITUNGAN DAN PENETAPAN KEBUTUHAN JABATAN FUNGSIONAL PEMERINTAH KAB/KOTA SE-JAWA TIMUR

JUM'AT, 23 JUNI 2023

No	Waktu	Uraian	Keterangan
1	08.00 – 08.30 WIB	Persiapan dan registrasi	Panitia
2	08.30 – 08.45 WIB	Pembukaan	Kepala BKD Provinsi Jawa Timur
3	09.00 – 10.15 WIB	Materi I	
		Perencanaan Kebutuhan dan Pengangkatan Jabatan Fungsional melalui Perpindahan dan Inpassing	Kementerian PAN-RB
4	10.15 – 11.30 WIB	Materi 2	
		Mekanisme Penghitungan Kebutuhan Jabatan Fungsional	BKD Provinsi Jawa Timur
5	11.30 – 11.40 WIB	Penutup	Panitia

^{*}Jadwal tentatif dan dapat berubah sewaktu-waktu